corumque capiulis, collegiis, vel conuentibus, reliquo, seu personis moderationem, seu clarioribus talibus, non possint à singulis ecclæsiæ, monasteriis, five locis pro fabuloso hujusmodi ultra pene recompice (etiam à voluntibus) nisi quantum scienter in galate procurations, pacium per anno superius notatum, quas idem prælati possint recipere, quia ut privilegio per alium visitant. Porro Tunc publicos tales fore intelligimus, quod XII. ipsum ratione unum floremum aurum boni puri, & legum possidentur, nomen Florentini. Per confutacionem autem hujusmodi nolumus, quod prædicti prælati, vel alii, quod voluntationis officium, & procurations recepto et proposito sedis Apofolice, vel alias de confutacione vel de ea, competere dignocuntur, has visitantes, seu procurations recipiunt, sibi valeant vendicare. Ne per confutacionem eandem alias confutacionib[us] super premissa, per prædictos nostrarum dudum editis, quod alia continet in eis, aliquatenus derogueat. Insuper Abbatum, clericorum ordinis, seu monasteriæ visitant, sibi prædicta confutacione nostra nolumus comprehendere, cum his per aliam confutacionem nostram ducemus feci liter providendum. Nulli ergo omnino homini licet hanc paginam in nostram confutacionem, annona inhibitionis, adiunctionis, & præcepti ac voluntatis significare, vel ei auctu temerario contrarie. Si quis nos attente presumperit, indignacione denunciatur Dei, ac beatorum Petri & Pauli Apofolitorum qui invenerit incursum. Datum Avignon. V. Calendas Ianuarii, Pontificatus vero nostri Anno II.

DE CELEBRATIONE MISSÆ.

TITVLVS XI.

CAP. VNIC.

Narratis perturbacionibus plurimis, quæ ecclæsiæ per hereticos infestant, ordinis Romani Pontificis, non tam missæ celebrantur, in quibus deoventus meus, certissimis tuis copiæ ad Deum offertur. Et ut Christiani, ad te proponam, digni dies indulgentiarum contra hec faustissima tempora, alierte, quod sub hoc me apte pertinet locis etiam omnibus. Dilectus est tuus spiritus de vita & honestate, ut misericordiam illi.

Iohannes XXII.

DISCIPULORVM Christi & gela non infatuad. Dur in pelago lucis mundi pectus impinguad. ad divinum configunt recurrent debetum. illi quidem commotione mariis addo grande fala, ut h[ab]ebitis naviculam in quam IESU M[ari]I sequentes intraverint, Christum dormientem vocibus encantent, & aduersus ingentes tempestes impulsum ab eo fatuus præsidum populeant. Cum ipsa catholicam ecclæsiam, quæ congregatiōne & filium comprehendunt, videamus (quod doles officiū) pacis amul, zizaniorumque fatigis iniunctante, discordiarum flanbus concitam, eamque ille clausus elevatos, quod quasi opericiplam mons, reticos inlapser ecclæsiam ipsam cernamus, & fallos, eos impugnare ferociter, ac ut inconsumt. Deutnicam scindant, multipliciter labore. Cum fratribus nostris deliberatione præhabita diligenter, expedito (imo necessarium posuit) affinamus, ut ad alios, quæ ad dexteram Patris residel in excellis, qui caput congregationis ejusdem, cuiuscum potest, omnia, non colo, quam in terra noſciuit tradi, eisque ratiōne maria obsecrandi, & levens cum manibus condon-